
 

Protokoll fra styremøte i NJFF Rogaland 1. oktober 2024:  
Sted: Jåttå. (Og Teams) 
Til stede: 
Styret: Tore Skogen, Olav Kolltveit, Lise Dalen, Ragnhild Ottesen, Torstein Gåsland 
Styrets varavalgte: Adem Seferagic. Utvalgsledere: Jan Atle Larsen, Knut Ivar Skogland.  
FNF-representant: Trond Austrheim Ansatte: Tore Gilje (Styrepålagt møtearrangør). Frivillig: Anita 
Træet.Forfall: Marthe H. Kjørkleiv, Geir Walland, Fredrik Fugelli, Bength Oftedal, Oddvar, Knut Ståle 
Eriksen 
 
SAKSLISTE: Innledning: Protokoll fra styremøte 27. august ble godkjent. 

Orienteringssaker: 
 

- Tore G: Medlemstall pr 1. oktober. 8850 medlemmer i regionlaget nå. Fremgang i alle våre 
grupper. Kvinner nå 1111, en økning på 8,9% siden samme tid i fjor. B/U 1489  

- Tore G: Anbudspapirer JP-Instruktørutdanning legges ut i okt. fra MD. NJFF er forberedt.  
- Tore G: Ny jurist i NJFF starter i okt. God erfaring fra anbudsprosesser 
- Tore G: Mattilsynet: Foreløpig ingen indikasjoner på HPAI fugleinfluensa i høst 
- Tore G: Mattilsynet. Prøvetaking skjell i Egersund, ferdig -godt jobbet av EJFF (May K) 
- Tore G: Status Valevatnjakta.  
- Torstein: Økonomisk betraktning, – «ståa» pr 3. kvartal.  
-  

FØLGENDE SAKER ER OVERFØRT FRA TIDLIGERE STYREMØTER:  

Sak 18/2024: Ansettelse i regionlaget.  

Saken angjelder fremtidige vurderinger av økonomien knyttet til å ha ansatte i regionlaget, og evt om 
Anita kan/skal tilbys videre engasjement etter at hennes prosjektengasjement utgår i august 2025. 
Vedtak: Saken utsettes til neste styremøte 

Sak 19/24: Kampanje regionlaget – viltpåkjørsler 

Olav Kolltveit informerte om opplegget/framdrift videre. Fine holdere til info og merkebånd er kjøpt 
inn, disse pakkes og sendes ut til alle lokalforeningene sammen med bruksanvisning.  

NYE SAKER:  

Sak 25/24: Nye lokaler for regionlaget  

Tore G orienterte: Muntlig avtale inngått med Madlaspeiderne om å leie kontorplass i første etasje 
hos dem, inkl. lager vis/vis og garasjelager for i alt kr. 4000,- pr mnd. To speiderledere har også 



kontorer i bygget. Både økonomisk og praktisk er dette en svært god løsning. På sikt vil det være 
ønskelig å få til et ”Friluftslivets hus”. Vi fortsetter med styremøtene på Jåttå en stund fremover, 
møterommet kan vi benytte gratis foreløpig.  

Vedtak: Regionlaget flytter kontor og lager i løpet av oktober, og inngår kontrakt. 

 

Sak 26/24: Innlevering av restarkiv for 1998 til ca. 2018 til: Interkommunalt Arkiv i 
Rogaland IKS Tore G: Økonomi: «Kostnader for ordningsprosjekt og magasinplass»: forslag fra IKT: 

«Kostnadene for ordningsprosjekt og hylleplass ble i 2017 delt mellom Rogaland jeger- og 
fiskerforbund og Rogaland fylkeskommune. Rogaland jeger – og fiskerforbund dekket kostnader til 
ordning og listeføring, mens Rogaland fylkeskommune dekket utgiftene til hylleplass i depot.  
Tilsvarende løsning anbefales nå også» 

Søknad er sendt til Rogaland Fylkeskommune. 24/9: mail: Forslaget er akseptert: Fra: Knut Albert 
Gjedrem Auestad – fagleder Avdeling for organisasjon og digitalisering. Rogaland Fylkeskommune. 
Kontraktsforslag ettersendes NJFF Rog. 

Vedtak: Kontrakt skrives iht. forslag. Regionsekretær iverksetter. 

 

Sak 27/24: Landsmøtesaker 

NJFFs landsmøte arrangeres 15-17 november på Hamar. 

Økonomiberegninger fra regionsekretær fremlagt 

Tore S/Tore G gikk gjennom de ulike sakene som kan ha størst interesse for regionlaget.  

 

Sak 28/24: Høringer/uttalelser/viktig mail-post, til-fra NJFF Rogaland: 

Utsendte høringsinnspill/uttalelser fra NJFF Rogaland siden forrige styremøte: 

Til NJFF:  

Nytt regelverk Jaktskyting Innspill fra NJFF Rogaland– Høringssvar er innsendt 15/8 Vidar Nilsen 

Ny viltlov – høringsinnspill fra NJFF Rogaland innsendt til NJFF fagavdeling-nasjonal NJFF-høring: 24/9 

Ny miljøstrategi- høringsinnspill fra NJFF Rogaland innsendt til NJFF fagavdeling-nasjonal NJFF-
høring: 15/9 

Til Rogaland Fylkeskommune:  

Ny regionalplan for kultur og idrett 2024-2036. Høring. Innspill fra NJFF Rog er innsendt Rog.FK 
innen fristen 15. sept.  

Mottatte høringsinvitasjoner/varslinger/tillatelser/andre henvendelser: 

Fra Sauda kommune: 27/9: Fra Altinn: Ny ammoniakkfabrikk ved Storelva i Sauda. Justert 
planforslag/begrenset høring. (FNF bistår med saksbehandling) 



Sauda JFF har bedt regionlaget, evt. FNF om bistand til å skrive høringsinnspill. Foreningen ønsker at 
regionlaget er med på høringsinnspillet. Fra Sauda JFF: Sauda sau og geit ønsker å innføre utvidet 
båndtvang til 31. oktober. Foreningen ber om hjelp fra hundeutvalget i regionlaget til å imøtegå 
debatt i media. Vedtatt at foreningen får hjelp. (Tore G og Jan Atle) 

Fra NJFF: Ingen nye internhøringer mottatt i perioden siden sist styremøte. 

Fra FNF: RSK-Røldal - Suldalsvassdragene (Frist 31.08.24 utsatt til 1. november) 

Konsesjonssak: NVE har vedtatt at konsesjonsvilkårene for Røldal - Suldalsvassdragene skal revideres. 
(Kort sammendrag: Lyse kraft vil øke inntjening. Vil bygge om vassdraget til pumpekraftverk, 
medfører effektkjøring i vassdragene, med alvorlige følger for miljø-reinsdyr-fisk.) Vi og flere 
instanser har sendt inn høringssvar. Sabima blir paraplyen, med samarbeid mellom flere 
organisasjoner. Viktig å utrede problemer også knyttet til fisk/fiske.  

Fremdrift: Frist 1. okt: NJFF og NJFF Rogaland sender inn felles svar (Siri) på dispensasjonssøknad fra 
Lyse ift verneforskriftene. I tillegg sender FNF Rogaland inn svar på vegne av NJFF Rogaland, 
Naturvernforbundet og NOF Frist 1. nov: Selve hovedhøringen: NJFF er med og utformer et felles 
nasjonalt høringssvar på vegne av alle friluftsorganisasjonene, i tillegg til egne innspill. 

 

Fra Rogaland Fylkeskommune, fra Statsforvalteren (og MD): 

Tillatelser gitt fra Statsforvalteren: 
Alle henvendelser fra Fylkeskommunen, NVE og Statsforvalteren ivaretas fortløpende, og sendes 
videre til enten regionutvalgene eller lokalforeningene for vurderinger ift til hvilken reaksjon man 
skal utøve.. Det har som vanlig i denne perioden kommet flere tillatelser fra Statsforvalteren knyttet 
til vassdragstiltak. Alle er fortløpende videresendt til de aktuelle lokalforeningene og/eller 
fiskeutvalget-Sjøørretprosjektet v Knut Ståle, Trond m.fl.  

Sak 29/24: Fast post fra utvalgene: 

Utvalgslederne som er tilstede informerer kort om status i sitt utvalg:  

Knut Ivar: Jaktutvalget: Møte i Ølen, utkast til høringsinnspill til ny viltlov fikk tilslutning fra 
foreningene.  

Ragnhild: Jenteutvalget. Planlegger fellestur til Vindafjord. Støtte fra regionlaget innvilget.                          
AP-styret i Stavanger tatt kontakt med SRJF, og vil lufte sak om lukka mærer på sitt LM, og vil gjerne 
ha faglige oppdateringer. Ragnhild satte Oddvar på saken.  
Ørret i Stokkavannet, gjedde i Stokkelandsvannet. Mange vet for lite om sakene vi jobber med. 
FNFs årsmøte blir 31/1-1/2-25 på Røvær. 
Vervepremier som forsvinner. Fare for at JP-instruktører gir seg. Tore G har kontaktet Håvard på 
Hvalstad. Tore G. og Tore S. tar dette opp på sine respektive samlinger sentralt. 
Sak 30/24: Annet:  

-Høringsinnspill: Klage på Kvitsøy kommunes vedtak: «Tillatelse merdeutvidelse Grieg Seafoods 
anlegg AKL 34817 Eime/Kvitsøy”. Søkte om utvidelse fra 6-8 merder. Felles klage sammen med 
Naturvernforbundet er innsendt v Oddvar.  

-Friluftskonferansen «Forskning i friluft». Arrangement i nov.  Vedtak: Anita deltar. 
-Trond: Hellelandsvassdraget har fått mye medieomtale. Greit å smi videre på dette, og kanskje 
unngå kommende forurensing i vassdraget mtp mulig gruvedrift i regionen. 



-Dato neste delegatmøte LM: Tirsdag 22. oktober. Klokka 20 på Teams 

-Ny dato styremøte: Tirsdag 5. november klokka 18 på Jåttå. 

 

Mvh  

Lise Dalen                                                                      Tore Gilje 

Sekretær i regionstyret                                               Regionsekretær 

 

 


